[image: image1.jpg]

     Российская Федерация

      Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ
17 октября 2013 года

              № 10

О ПРЕДСЕДАТЕЛЕ ПОСТОЯННОЙ ДЕПУТАТСКОЙ
КОМИССИИ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ, СВЯЗЯМ С ПОЛИТИЧЕСКИМИ ПАРТИЯМИ, ОБЩЕСТВЕННЫМИ ОБЪЕДИНЕНИЯМИ,

СРЕДСТВАМИ МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

  Принято Новошахтинской

 городской Думой

                  17 октября  2013 года
В связи с принятием решения Новошахтинской городской Думы от 17.10.2013. № 8 «О досрочном прекращении полномочий депутата Новошахтинской городской Думы по единому избирательному округу от партии «Единая Россия» Жабина М.И. и освобождении его от должности председателя постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению, связям с  политическими партиями, общественными объединениями, средствами массовой информации», руководствуясь частью 6 статьи 13 Регламента Новошахтинской городской Думы, утвержденного решением Новошахтинской городской Думы от 27.09.2007. № 271, Новошахтинская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить председателем постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению, связям с политическими партиями, общественными объединениями, средствами массовой информации депутата городской Думы по одномандатному избирательному округу № 12 Муллина Александра Ивановича, избранного членами данной комиссии.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель

Новошахтинской городской Думы

В.А. Солнцев

Дата подписания

Председателем
городской Думы

17 октября 2013 года.